
Konsultationssygeplejerske til almen lægepraksis

Vær med, når vi åbner den nye regionsklinik i Skive i starten af 2025. 
Vi søger en erfaren sygeplejerske, som ønsker at indgå i et mindre team, der arbejder sammen om
at sikre høj kvalitet i patientbehandlingen.  
Stillingen ønskes besat den 1. februar 2025. 
Regionsklinikken Skive er en almen lægeklinik, der åbner til januar 2025. Klinikken overtages af
Region Midtjylland, der kommer til at stå for driften. Du vil indgå i et team med erfarne kollegaer,
som allerede kender patienterne. Sammen med dine kollegaer har I en central rolle i at forebygge,
behandle og henvise de tilknyttede borgere, så de får den rette hjælp i sundhedsvæsenet.  
Vi søger en konsultationssygeplejerske til at varetage selvstændige opgaver, heriblandt: 

Telefonisk visitation og rådgivning ift. sygdomsspørgsmål samt svar på diverse prøver  ●

Opfølgning på kronikerkontroller (bl.a. KOL, diabetes og hypertension) ●

Børneundersøgelser og graviditetskontroller ●

Laboratorieopgaver, herunder INR-målinger, blodprøvetagning, urinstix , EKG og

lungefunktionsundersøgelser.  

●

Øreskylning ●

Smear ●

Vurdering af akutte infektioner, herunder sinuit, tonsillit, rosen og otit m.fl.  ●

Besvarelse af e-konsultationer og korrespondancer fra samarbejdspartnere ●

Behandling af sår  ●

 
Din profil: 
Vi forventer, at du har flere års relevant erfaring som sygeplejerske. Det vil det være en fordel, hvis
du har erfaring med pædiatri, gynækologi/obstetrik enten fra specialiserede afdelinger eller fra
arbejde i almen lægepraksis.  
Det er vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt som konsultationssygeplejerske og selv vurdere,
hvornår der er behov for at rådføre dig hos dine kollegaer. Derfor lægger vi vægt på, at du er
ansvarsbevidst, kan prioritere dine opgaver og selv følge op på dem.  
Vi søger en kollega, som er imødekommende og har et positivt sind og bidrager til den gode
stemning. Vi lægger vægt på, at du er med til at skabe en kultur, hvor vi hjælper hinanden på tværs
af faggrupper.Derudover skal du have lyst til at bringe din faglighed i spil og bidrage til udviklingen i
regionsklinikkerne igennem undervisning, oplæring og vidensdeling med dine kolleger.  
 
Vi tilbyder: 
Vi tilbyder en spændende stilling, hvor du kan få en central rolle i klinikken indenfor områderne;
pædiatri, gynækologi og obstetrik. Ansvarsområdet vil kun udgøre en del af din arbejdstid, og du vil
derfor også skulle varetage andre opgaver.  Du får fleksible arbejdstider med indflydelse på,
hvordan dine timer fordeles.  
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads, der giver gode muligheder for både personlig og faglig
udvikling i et uformelt og støttende arbejdsmiljø. Din faglige udvikling vil blandt andet blive styrket
gennem løbende intern undervisning, supervision og sparring samt adgang til relevante kurser. 
 
Ansættelsesvilkår:   
Der er tale om en fast stilling med en ugentlig arbejdstid på 33-37 timer.  
Arbejdstiden er fleksibel men skal ligge indenfor klinikkens åbningstid på hverdage i tidsrummet kl.
7.30-16.00.Arbejdstiden kommer til at ligge indenfor et fast rul, som du har medindflydelse på.  
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældendeoverenskomst på området. Interesserede
ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen. 
Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. 
Ansættelsen sker ved Region Midtjylland med tjeneste ved Regionsklinikken Skive. 
 
Din ansøgning: 
Ansøgningsfrist 10. december 2024. Ansøgningen skal indeholde autorisations ID, oplysninger om
uddannelse oghidtidig erfaring. 
Samtaler forventes afholdt i uge 51. 
 
Yderligere information: 
Har du spørgsmål til stillingsindholdet kan Maria Langkjær Knudsen kontaktes på; maaane@rm.dk 
 
 
 
 



 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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